POLIURETANO FABUTHANE® 54
Tubo lineare flessibile in poliuretano etere alimentare. Lo produciamo in colorazioni
trasparenti.
CARATTERISTICHE
Tubo in poliuretano base etere flessibile, stabilizzato alla luce e di durezza 54 Shore
D. Grado alimentare atto al contatto con alimenti solidi e liquidi. Lo produciamo in
una gamma di colorazioni trasparenti che, nel caso di liquidi, permettono di
osservare il passaggio del fluido.

20°C 100
30°C 83
40°C 72
50°C 64
60°C 50
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int Diametro est Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
PRESSI.
54FBU2.5X4FA 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 15 mm 12 BAR
54FBU2.7X4.3FA 2.7 mm 4.3 mm 0.8 mm 20 mm 12 BAR
54FBU4X6FA 3.8 mm 6 mm 1.1 mm 25 mm 11 BAR
54FBU5.5X8FA 5.5 mm 8 mm 1.25 mm 40 mm 9 BAR
54FBU7.5X10FA 7.5 mm 10 mm 1.25 mm 60 mm 7 BAR
54FBU8X12FA 8 mm 12 mm 2 mm 50 mm 10 BAR
54FBU9X12FA 9 mm 12 mm 1.5 mm 70 mm 7 BAR
54FBU11X16FA 11 mm 16 mm 2.5 mm 75 mm 9 BAR
2/2